



## DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ DI MATERIALI A CONTATTO CON ALIMENTI

COMPLIANCE APPROVAL CERTIFICATE OF FOOD CONTACT MATERIALS

### SI CERTIFICA CHE GLI ARTICOLI ED IL MATERIALE UTILIZZATO PER I SEGUENTI PRODOTTI

We hereby certify that the articles and the material used for good mentioned

**P22.40664, P16.37133**

PRODOTTI DA / manufactured by

**FRIGOMAT Srl**

Via 1° Maggio n° 28 – 26862 Guardamiglio (LO) - Italy

#### SONO CONFORMI AI REQUISITI PRESCRITTI DA:

is compliant to the specification defined in

**Regolamento (CE) n. 1935/2004** - **Regolamento (CE) n. 2023/2006** - **Regolamento UE 10/2011**  
**Regolamento UE 2020/1245** - **D.P.R. 23/08/1982 n° 777** - **D.M. 07/02/2012 n° 25**

**E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI**  
and subsequent amendments and integrations

Specifiche relative all'uso del materiale o dell'oggetto / Specifications on the use of the material or of object	
Identità dei materiali, degli oggetti e delle sostanze impiegate nella fabbricazione Identity of materials, objects and substances used in the manufacture	1) POM-C alimentare naturale 2) Polistirene alimentare
Tipo di alimento con cui è destinato il contatto Type of food with which it is intended the contact	1;2;3;4;5;6;7;8 Gelato, derivati Latte e bevande 07.01 – 07.02 – 01.01 (Simulante-Simulant: B/C)
Tempo e temperatura di trattamento e conservazione in contatto con l'alimento Time and temperature of treatment and storage in contact with the food	1;2;3;4;5;6;7;8) 10 gg / 40°C
Rapporto tra superficie a contatto dell'alimento ed il volume utilizzato per determinare la conformità del materiale o dell'oggetto. Ratio of surface area in contact with the food and the volume used to determine compliance of the material and the object	2;3;4;5;6;7;8) S/V=10

Guardamiglio, 16 aprile 2024

**FRIGOMAT Srl**

Direzione Tecnica/Technical Director

**FRIGOMAT Srl Sede legale: Via Pietro Mascagni, 1 – 20122 MILANO – ITALIA - P.IVA e CF IT03065880969\_REA MI N° 1835742.**

**Cap. Soc. € 400.000 interamente versato\_Registro Nazionale Produttori IT08020000003660**

**Sede amministrativa e operativa: Via 1° maggio, 28 – 26862 GUARDAMIGLIO (LO) – ITALIA-Tel +39 0377 415011/Fax+39 0377 451079**

[www.frigomat.com](http://www.frigomat.com) + [frigomat@frigomat.com](mailto:frigomat@frigomat.com)